1

2024 年 2 月 29 日

各 位
会 社 名 株式会社菱友システムズ

代表者名 取締役社長  安井  譲

（コード番号 4685 東証スタンダード）

問合せ先 人事総務部長 石井 昌悟

（TEL 03-6809-3750 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2024 年 4 月 1 日付の人事異動を行うことを決定致しましたので、下記のとおりお知ら

せ致します。

記

１． 執行役員、エグゼクティブエキスパートの異動（４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

笠間 晴人

執行役員

システム開発統括、

ICTクリエーションセンター長

兼経営企画部主幹部員

兼新基幹システム開発推進室長

執行役員

システム開発統括、

統合サービスセンター長

兼経営企画部主幹部員

兼新基幹システム開発推進室長

彌田 昌希

執行役員

クラウドビジネス統括、

エンタープライズソリューション

事業部副事業部長

執行役員

クラウドビジネス統括、

統合サービスセンター副センター長

兼クラウドソリューション部長

石井 昌悟 エグゼクティブエキスパート HRO 人事総務部長

（注）彌田執行役員は、エンタープライズソリューション事業部長補佐及び新規ビジネス領域の

創出・拡大に関する事項を所掌する。

石井エグゼクティブエキスパートは、人材価値向上の企画・戦略に関する事項を所掌する。

２．主な人事異動 （４月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

葛 馬 義 道 人事総務部長 プロジェクト・品質管理部長

藤 森 幸 司
プロジェクト・品質管理部長

兼新基幹システム開発推進室 主幹部員

プロジェクト・品質管理部  主幹部員

兼新基幹システム開発推進室 主幹部員

以 上